
OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ TYT HAZIR BULUNUŞLUK DENEME - 1  (1.OTURUM) 100 100 226 2539

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 16,73 14,96 12,99 1,40 2,29 0,83 1,09 2,45 0,48 1,68 1,63 1,28 1,84 1,99 1,34 0,03 0,04 0,02 8,12 7,49 6,25 1,14 2,07 0,62 1,37 2,37 0,78 1,43 1,36 1,09 34,83 36,65 25,68 210,030

Okul Ortalaması 34,15 5,31 32,82 3,05 1,45 2,69 2,72 1,76 2,28 3,74 0,97 3,50 3,57 1,31 3,24 0,00 0,00 0,00 35,23 3,06 34,47 4,57 1,88 4,10 4,34 2,20 3,79 5,13 0,49 5,01 96,50 18,43 91,90 415,760

KATILIMLAR

1 114 KAĞAN DAĞ 12C 38 2 37,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 39 1 38,75 6 1 5,75 6 1 5,75 6 0 6,00 114 6 112,50 477,575 2

2 41 AYŞEGÜL ÇİÇEK 12D 37 2 36,50 5 0 5,00 4 0 4,00 5 0 5,00 3 0 3,00 38 2 37,50 6 0 6,00 5 1 4,75 6 0 6,00 109 5 107,75 463,330 3

3 72 CEYLİN TUANA ÖZKAN 12C 38 2 37,50 3 1 2,75 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 38 2 37,50 7 0 7,00 4 3 3,25 6 0 6,00 110 9 107,75 463,180 4

4 37 AYŞE YİĞİT 12A 36 4 35,00 2 2 1,50 3 0 3,00 5 0 5,00 5 0 5,00 40 0 40,00 7 0 7,00 6 1 5,75 5 1 4,75 109 8 107,00 461,290 5

5 121 MEHMET SEMİH BULUT 12D 37 3 36,25 2 2 1,50 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 40 0 40,00 7 0 7,00 5 2 4,50 6 0 6,00 109 10 106,50 459,618 6

6 15 ALİ EMİR AYDIN 12D 36 4 35,00 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 39 1 38,75 5 2 4,50 6 1 5,75 5 1 4,75 109 11 106,25 458,925 7

7 151 RÜMEYSA DURA 12C 38 1 37,75 3 1 2,75 2 3 1,25 5 0 5,00 4 1 3,75 40 0 40,00 6 1 5,75 4 3 3,25 6 0 6,00 108 10 105,50 456,303 8

8 65 BEYZA BİLGE BİLİR 12A 36 4 35,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 40 0 40,00 6 1 5,75 5 2 4,50 6 0 6,00 108 12 105,00 455,200 9

9 105 İDİL ONAT 12D 38 2 37,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 38 2 37,50 6 1 5,75 5 2 4,50 5 1 4,75 108 12 105,00 454,825 10

10 160 SİRAÇ ŞAHİN 12D 37 2 36,50 4 1 3,75 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 38 2 37,50 5 2 4,50 5 2 4,50 6 0 6,00 107 11 104,25 452,690 11

11 80 ELİF ECE ŞEN 12B 37 3 36,25 3 1 2,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 37 1 36,75 7 0 7,00 4 2 3,50 5 0 5,00 106 9 103,75 451,233 12

12 12 ALEYNA AKBAŞ 12C 35 5 33,75 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 38 2 37,50 6 1 5,75 5 2 4,50 6 0 6,00 106 14 102,50 447,813 14

13 81 BÜNYAMİN BEROJE 12D 39 1 38,75 3 1 2,75 2 2 1,50 4 0 4,00 2 3 1,25 39 1 38,75 6 0 6,00 4 2 3,50 6 0 6,00 105 10 102,50 447,133 15

14 9 AHMET ENİS YAFES 12D 33 6 31,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 37 3 36,25 6 1 5,75 5 2 4,50 6 0 6,00 105 14 101,50 445,085 16

15 167 YİĞİT KAHRAMAN 12D 35 5 33,75 3 1 2,75 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 40 0 40,00 6 1 5,75 6 1 5,75 6 0 6,00 105 14 101,50 444,843 17

16 129 METEHAN CİHAN 12B 35 5 33,75 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 3 2 2,50 38 2 37,50 6 1 5,75 5 2 4,50 6 0 6,00 105 14 101,50 444,793 18

17 5 ABDULLAH ÇAKMAK 12A 35 5 33,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 37 3 36,25 6 1 5,75 6 1 5,75 5 1 4,75 105 15 101,25 444,038 19

18 135 NECATİ KURŞUN 12D 35 5 33,75 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 4 1 3,75 39 1 38,75 5 2 4,50 6 1 5,75 6 0 6,00 105 15 101,25 444,038 19

19 173 ZEYNEP TOSUN 12B 37 3 36,25 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 39 1 38,75 5 2 4,50 4 3 3,25 6 0 6,00 105 15 101,25 443,613 21

20 79 ELİF ARI 12B 35 2 34,50 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 3 2 2,50 39 1 38,75 7 0 7,00 5 1 4,75 6 0 6,00 104 12 101,00 443,245 22

21 117 MAHMUT EKREM CİNSDİK 12C 34 6 32,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 38 2 37,50 7 0 7,00 4 3 3,25 6 0 6,00 104 16 100,00 440,425 24

22 56 BAYRAM İLTERİŞ GÜLER 12C 35 5 33,75 5 0 5,00 5 0 5,00 2 3 1,25 4 1 3,75 38 2 37,50 4 3 3,25 5 2 4,50 6 0 6,00 104 16 100,00 440,163 25

23 115 KEREM GENİŞ 12C 35 4 34,00 3 2 2,50 4 0 4,00 3 1 2,75 5 0 5,00 38 2 37,50 6 1 5,75 3 2 2,50 6 0 6,00 103 12 100,00 440,150 26

24 108 İREM KARAKURUM 12B 37 3 36,25 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 37 3 36,25 7 0 7,00 4 3 3,25 6 0 6,00 104 16 100,00 439,938 27

25 69 BURAK ÖZEN 12D 37 3 36,25 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 39 1 38,75 4 3 3,25 3 4 2,00 6 0 6,00 104 16 100,00 439,738 28

26 104 İBRAHİM ETHEM KAYMAZ 12D 37 3 36,25 3 1 2,75 3 1 2,75 4 1 3,75 5 0 5,00 36 3 35,25 6 1 5,75 3 3 2,25 6 0 6,00 103 13 99,75 439,093 29

27 63 BERKE CENGİZHAN GEYİ 12C 34 6 32,50 2 2 1,50 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 39 1 38,75 4 2 3,50 5 2 4,50 6 0 6,00 103 15 99,25 438,070 31

28 48 AZRA EDA DURŞEN 12A 35 5 33,75 3 1 2,75 2 0 2,00 4 1 3,75 3 2 2,50 37 3 36,25 6 1 5,75 6 1 5,75 6 0 6,00 102 14 98,50 435,783 32

29 73 CEYLİN YÜCEL 12B 34 5 32,75 3 1 2,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 38 2 37,50 6 0 6,00 5 2 4,50 6 0 6,00 102 15 98,25 435,118 33

                                                1 / 4



OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ TYT HAZIR BULUNUŞLUK DENEME - 1  (1.OTURUM) 100 100 226 2539

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 16,73 14,96 12,99 1,40 2,29 0,83 1,09 2,45 0,48 1,68 1,63 1,28 1,84 1,99 1,34 0,03 0,04 0,02 8,12 7,49 6,25 1,14 2,07 0,62 1,37 2,37 0,78 1,43 1,36 1,09 34,83 36,65 25,68 210,030

Okul Ortalaması 34,15 5,31 32,82 3,05 1,45 2,69 2,72 1,76 2,28 3,74 0,97 3,50 3,57 1,31 3,24 0,00 0,00 0,00 35,23 3,06 34,47 4,57 1,88 4,10 4,34 2,20 3,79 5,13 0,49 5,01 96,50 18,43 91,90 415,760

KATILIMLAR

30 107 İREM ERBİL 12C 36 4 35,00 2 2 1,50 3 1 2,75 4 1 3,75 5 0 5,00 36 3 35,25 4 3 3,25 6 1 5,75 6 0 6,00 102 15 98,25 434,765 34

31 96 HAFSA SULTAN BOZKAPL 12C 37 3 36,25 2 2 1,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 37 1 36,75 5 2 4,50 6 1 5,75 5 1 4,75 102 15 98,25 434,603 35

32 18 ALİ EMRE USLU 12C 33 7 31,25 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 38 2 37,50 5 2 4,50 4 3 3,25 6 0 6,00 102 18 97,50 432,938 37

33 147 ÖMER ARDA BAYSAL 12B 36 4 35,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 36 4 35,00 5 2 4,50 4 3 3,25 6 0 6,00 102 18 97,50 432,450 39

34 82 ELİF ÖZBEK 12D 37 3 36,25 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 38 2 37,50 3 4 2,00 5 2 4,50 4 2 3,50 102 18 97,50 432,138 40

35 159 SİNAN MERT ORTAÇ 12B 36 4 35,00 4 1 3,75 1 3 0,25 4 1 3,75 2 3 1,25 37 2 36,50 6 1 5,75 5 2 4,50 6 0 6,00 101 17 96,75 430,285 43

36 76 EDA MELİKE ERSOY 12B 34 6 32,50 3 1 2,75 3 0 3,00 5 0 5,00 3 1 2,75 36 3 35,25 6 1 5,75 4 3 3,25 6 0 6,00 100 15 96,25 429,050 44

37 23 ALPEREN MERCAN 12C 36 4 35,00 5 0 5,00 2 3 1,25 5 0 5,00 2 3 1,25 35 5 33,75 4 3 3,25 7 0 7,00 5 1 4,75 101 19 96,25 428,725 45

38 131 MUSTAFA EREN IŞIK 12A 32 8 30,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 38 2 37,50 5 2 4,50 5 2 4,50 5 1 4,75 100 20 95,00 425,550 47

39 136 NECLA SENA ÇAKIR 12B 33 7 31,25 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 3 2 2,50 37 3 36,25 5 2 4,50 5 2 4,50 5 1 4,75 100 20 95,00 425,388 48

40 161 SUDENAZ BOSTAN 12B 35 5 33,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 36 4 35,00 5 2 4,50 4 3 3,25 6 0 6,00 100 20 95,00 425,063 49

41 74 DOĞA BÜLÜM 12C 35 5 33,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 36 4 35,00 5 2 4,50 5 2 4,50 4 2 3,50 100 20 95,00 425,013 50

42 133 MUSTAFA TALHA KÖSELE 12D 34 5 32,75 2 2 1,50 4 1 3,75 5 0 5,00 3 1 2,75 37 3 36,25 4 3 3,25 4 3 3,25 6 0 6,00 99 18 94,50 423,633 51

43 174 AYŞE MİRAY TEKİN 12A 36 4 35,00 3 2 2,50 4 0 4,00 3 1 2,75 5 0 5,00 34 5 32,75 5 2 4,50 3 4 2,00 6 0 6,00 99 18 94,50 423,340 52

44 144 OZAN ALTUNTAŞ 12D 36 4 35,00 5 0 5,00 4 0 4,00 4 1 3,75 4 1 3,75 34 4 33,00 4 3 3,25 4 3 3,25 4 2 3,50 99 18 94,50 423,240 53

45 20 ALİ YAHYA KARAPAÇA 12B 34 6 32,50 3 2 2,50 2 3 1,25 3 0 3,00 4 1 3,75 35 2 34,50 5 1 4,75 6 1 5,75 6 0 6,00 98 16 94,00 422,315 57

46 124 MERT AKÇİÇEK 12C 34 6 32,50 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 39 1 38,75 4 3 3,25 3 4 2,00 4 2 3,50 99 20 94,00 422,005 58

47 71 CEREN DAMLA KAYA 12C 37 3 36,25 2 3 1,25 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 36 4 35,00 4 2 3,50 6 1 5,75 4 2 3,50 99 20 94,00 421,678 59

48 22 ALPER KOCABAŞ 12B 37 3 36,25 2 3 1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 3 2 2,50 33 7 31,25 6 1 5,75 5 2 4,50 6 0 6,00 99 21 93,75 421,063 60

49 70 CEMAL ARDA GEDİK 12A 36 3 35,25 3 2 2,50 2 3 1,25 2 2 1,50 4 1 3,75 38 2 37,50 3 3 2,25 4 3 3,25 6 0 6,00 98 19 93,25 419,493 61

50 62 BERAT YILMAZ 12A 33 7 31,25 2 3 1,25 1 3 0,25 4 1 3,75 4 1 3,75 38 2 37,50 6 1 5,75 4 3 3,25 6 0 6,00 98 21 92,75 418,643 62

51 132 MUSTAFA KOLA 12C 34 5 32,75 2 1 1,75 1 4 0,00 3 1 2,75 5 0 5,00 35 3 34,25 6 1 5,75 5 2 4,50 6 0 6,00 97 17 92,75 418,498 63

52 113 KAĞAN COŞGUN 12B 34 5 32,75 3 1 2,75 3 0 3,00 3 1 2,75 4 0 4,00 38 2 37,50 2 3 1,25 4 3 3,25 5 0 5,00 96 15 92,25 416,718 64

53 98 HASAN EGE EYİ 12C 34 6 32,50 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 32 3 31,25 4 3 3,25 6 1 5,75 6 0 6,00 96 19 91,25 413,950 67

54 93 FUNDA BİLEN 12B 35 5 33,75 3 2 2,50 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 33 6 31,50 5 2 4,50 4 3 3,25 5 0 5,00 96 21 90,75 412,188 68

55 92 FATİH YÜCEL 12B 32 7 30,25 2 2 1,50 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 33 4 32,00 6 0 6,00 5 1 4,75 6 0 6,00 95 18 90,50 412,048 69

56 13 ALİ BERK DEMİRDÖVEN 12C 34 5 32,75 3 0 3,00 2 2 1,50 3 1 2,75 2 2 1,50 37 3 36,25 5 2 4,50 4 2 3,50 5 1 4,75 95 18 90,50 411,563 71

57 148 ÖMER ASLAN 12D 33 7 31,25 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 32 7 30,25 3 4 2,00 7 0 7,00 6 0 6,00 96 23 90,25 411,093 73

58 83 ERDEM KARABACAK 12C 34 6 32,50 2 3 1,25 2 3 1,25 4 0 4,00 3 2 2,50 37 3 36,25 4 3 3,25 4 3 3,25 6 0 6,00 96 23 90,25 410,830 74
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ TYT HAZIR BULUNUŞLUK DENEME - 1  (1.OTURUM) 100 100 226 2539

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 16,73 14,96 12,99 1,40 2,29 0,83 1,09 2,45 0,48 1,68 1,63 1,28 1,84 1,99 1,34 0,03 0,04 0,02 8,12 7,49 6,25 1,14 2,07 0,62 1,37 2,37 0,78 1,43 1,36 1,09 34,83 36,65 25,68 210,030

Okul Ortalaması 34,15 5,31 32,82 3,05 1,45 2,69 2,72 1,76 2,28 3,74 0,97 3,50 3,57 1,31 3,24 0,00 0,00 0,00 35,23 3,06 34,47 4,57 1,88 4,10 4,34 2,20 3,79 5,13 0,49 5,01 96,50 18,43 91,90 415,760

KATILIMLAR

59 120 MEHMET EMİN KARYAĞDI 12A 32 8 30,00 1 4 0,00 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 39 1 38,75 6 1 5,75 4 3 3,25 5 1 4,75 96 24 90,00 410,450 76

60 116 KORAY ÖZLÜ 12C 34 5 32,75 4 1 3,75 2 3 1,25 3 1 2,75 2 3 1,25 32 6 30,50 5 2 4,50 7 0 7,00 6 0 6,00 95 21 89,75 409,488 77

61 169 YİĞİT ÖZVEREN 12D 35 5 33,75 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 2 3 1,25 32 1 31,75 4 3 3,25 3 4 2,00 5 1 4,75 94 19 89,25 407,548 78

62 171 ZEYNEP ÖZASLAN 12A 33 6 31,50 3 0 3,00 2 2 1,50 2 2 1,50 4 1 3,75 33 3 32,25 6 1 5,75 4 2 3,50 6 0 6,00 93 17 88,75 406,540 79

63 84 ERDOĞAN YILMAZ 12D 34 6 32,50 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 2 3 1,25 36 4 35,00 4 3 3,25 4 3 3,25 5 1 4,75 95 25 88,75 406,250 80

64 100 HAVVA AZRA ERTÜRK 12D 35 5 33,75 3 0 3,00 2 2 1,50 4 1 3,75 4 1 3,75 31 0 31,00 3 1 2,75 4 1 3,75 5 0 5,00 91 11 88,25 404,588 83

65 139 NUR ALP 12D 34 5 32,75 3 2 2,50 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 31 6 29,50 5 1 4,75 3 3 2,25 6 0 6,00 93 20 88,00 404,023 85

66 216 ZEYNEP RANA PINAR 12C 30 5 28,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 35 5 33,75 3 4 2,00 4 2 3,50 5 1 4,75 93 21 87,75 403,678 86

67 163 SUDENUR YAVUZ 12A 34 6 32,50 2 1 1,75 3 1 2,75 5 0 5,00 3 2 2,50 32 3 31,25 4 1 3,75 4 3 3,25 5 0 5,00 92 17 87,75 403,260 87

68 118 MEHMET ALİ YENEN 12B 35 5 33,75 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 3 2 2,50 29 10 26,50 5 2 4,50 6 1 5,75 5 1 4,75 94 25 87,75 403,218 88

69 134 MUSTAFA YİĞİT TARHAN 12C 30 9 27,75 2 2 1,50 0 3 -0,75 3 2 2,50 5 0 5,00 38 2 37,50 4 2 3,50 5 2 4,50 6 0 6,00 93 22 87,50 403,203 89

70 137 NEDİM KARAASLAN 12B 32 8 30,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 34 6 32,50 4 3 3,25 6 1 5,75 4 2 3,50 94 26 87,50 402,850 90

71 78 EGEMEN ERDOĞDU 12A 33 7 31,25 2 3 1,25 2 3 1,25 3 2 2,50 3 2 2,50 36 4 35,00 5 2 4,50 5 2 4,50 5 1 4,75 94 26 87,50 402,738 92

72 152 SABAHATTİN TOPR GÜCÜ 12A 35 4 34,00 2 0 2,00 2 2 1,50 3 0 3,00 3 1 2,75 37 1 36,75 2 2 1,50 3 1 2,75 3 0 3,00 90 11 87,25 401,365 93

73 126 MESUT KULTAŞ 12A 29 11 26,25 3 2 2,50 4 1 3,75 3 1 2,75 3 2 2,50 35 4 34,00 7 0 7,00 3 4 2,00 6 0 6,00 93 25 86,75 401,173 94

74 111 İSMAİL AKKAYNAK 12D 32 7 30,25 3 1 2,75 2 3 1,25 2 3 1,25 4 1 3,75 33 4 32,00 6 1 5,75 5 2 4,50 5 0 5,00 92 22 86,50 399,908 95

75 125 MERT MENLİK 12D 28 12 25,00 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 38 2 37,50 6 1 5,75 3 4 2,00 5 1 4,75 93 27 86,25 399,725 97

76 87 EYLÜL AKDOĞAN 12D 34 5 32,75 2 2 1,50 2 1 1,75 3 1 2,75 3 2 2,50 35 4 34,00 3 4 2,00 5 2 4,50 5 1 4,75 92 22 86,50 399,423 98

77 146 OZAN UYAR 12A 33 7 31,25 3 0 3,00 2 2 1,50 3 1 2,75 4 1 3,75 35 4 34,00 1 2 0,50 4 1 3,75 5 0 5,00 90 18 85,50 396,518 104

78 150 RIZA AKCAN 12C 33 6 31,50 3 1 2,75 1 2 0,50 3 2 2,50 4 1 3,75 35 5 33,75 3 4 2,00 4 2 3,50 5 1 4,75 91 24 85,00 395,015 105

79 61 İSA YUSUF ASRİ 12B 30 9 27,75 4 1 3,75 0 5 -1,25 5 0 5,00 4 1 3,75 33 1 32,75 4 1 3,75 5 2 4,50 5 1 4,75 90 21 84,75 394,858 106

80 101 HÜSEYİN GÜNCAN 12A 34 5 32,75 3 1 2,75 2 2 1,50 3 1 2,75 4 1 3,75 31 5 29,75 4 1 3,75 3 4 2,00 5 1 4,75 89 21 83,75 391,088 112

81 130 MUSTAFA ENES DOĞRUYO 12A 33 5 31,75 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 2 3 1,25 29 2 28,50 3 3 2,25 5 1 4,75 5 1 4,75 88 18 83,50 390,513 113

82 157 SILA HABACI 12A 34 5 32,75 2 2 1,50 3 0 3,00 4 1 3,75 3 2 2,50 36 4 35,00 2 5 0,75 2 2 1,50 3 1 2,75 89 22 83,50 390,113 114

83 110 İSLAM BATIN AKMAN 12A 33 7 31,25 3 2 2,50 1 3 0,25 3 2 2,50 5 0 5,00 31 7 29,25 3 4 2,00 5 2 4,50 6 0 6,00 90 27 83,25 389,853 115

84 97 HAMZA DALKIRAN 12A 36 4 35,00 2 3 1,25 3 1 2,75 4 1 3,75 3 1 2,75 31 4 30,00 3 4 2,00 3 2 2,50 3 0 3,00 88 20 83,00 388,410 118

85 64 BERRA BAŞTÜRK 12A 32 8 30,00 2 3 1,25 2 3 1,25 2 2 1,50 4 1 3,75 34 3 33,25 2 5 0,75 6 1 5,75 5 1 4,75 89 27 82,25 386,945 121

86 153 SAMED AKİF KARAKAPLA 12B 29 8 27,00 4 1 3,75 1 4 0,00 5 0 5,00 4 1 3,75 33 1 32,75 5 2 4,50 4 2 3,50 2 1 1,75 87 20 82,00 386,520 123

87 99 HATİCE GÜL PEKER 12C 33 7 31,25 3 2 2,50 0 5 -1,25 1 3 0,25 2 3 1,25 37 1 36,75 5 2 4,50 2 5 0,75 6 0 6,00 89 28 82,00 386,028 124
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ TYT HAZIR BULUNUŞLUK DENEME - 1  (1.OTURUM) 100 100 226 2539

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 16,73 14,96 12,99 1,40 2,29 0,83 1,09 2,45 0,48 1,68 1,63 1,28 1,84 1,99 1,34 0,03 0,04 0,02 8,12 7,49 6,25 1,14 2,07 0,62 1,37 2,37 0,78 1,43 1,36 1,09 34,83 36,65 25,68 210,030

Okul Ortalaması 34,15 5,31 32,82 3,05 1,45 2,69 2,72 1,76 2,28 3,74 0,97 3,50 3,57 1,31 3,24 0,00 0,00 0,00 35,23 3,06 34,47 4,57 1,88 4,10 4,34 2,20 3,79 5,13 0,49 5,01 96,50 18,43 91,90 415,760

KATILIMLAR

88 6 AHMET ARSLAN 12C 34 6 32,50 3 2 2,50 1 2 0,50 4 1 3,75 4 1 3,75 32 3 31,25 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 87 21 81,75 384,960 125

89 220 AZRA YILMAZ 12A 35 5 33,75 2 3 1,25 2 1 1,75 5 0 5,00 4 1 3,75 28 6 26,50 3 1 2,75 3 2 2,50 4 0 4,00 86 19 81,25 383,358 129

90 166 TUANA KOCABAY 12A 32 8 30,00 2 2 1,50 2 3 1,25 2 3 1,25 4 1 3,75 34 5 32,75 4 1 3,75 3 4 2,00 5 1 4,75 88 28 81,00 383,140 130

91 172 ZEYNEP POLAT 12D 35 4 34,00 1 3 0,25 2 2 1,50 4 1 3,75 4 1 3,75 29 4 28,00 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 84 21 78,75 375,705 136

92 75 ECRİN MİRAÇ ATILGAN 12D 32 7 30,25 1 2 0,50 1 2 0,50 2 2 1,50 3 2 2,50 30 6 28,50 5 2 4,50 5 2 4,50 5 0 5,00 84 25 77,75 373,433 146

93 94 GİZEM ÇAĞLAYAN 12A 32 8 30,00 3 1 2,75 2 3 1,25 4 1 3,75 2 2 1,50 29 8 27,00 3 3 2,25 4 3 3,25 5 0 5,00 84 29 76,75 370,305 149

94 156 SERDAR MELEŞ 12D 30 9 27,75 5 0 5,00 2 3 1,25 3 1 2,75 3 2 2,50 30 3 29,25 1 0 1,00 4 1 3,75 3 1 2,75 81 20 76,00 368,213 153

95 155 SENA TUANA KEPEZ 12A 35 5 33,75 3 2 2,50 2 2 1,50 5 0 5,00 4 1 3,75 28 1 27,75 0 4 -1,00 2 5 0,75 3 3 2,25 82 23 76,25 367,968 154

96 119 MEHMET BATMAZ 12B 33 6 31,50 4 0 4,00 1 3 0,25 3 1 2,75 3 1 2,75 33 2 32,50 1 3 0,25 2 2 1,50 0 1 -0,25 80 19 75,25 365,220 161

97 85 EREN ÖZEN 12D 31 7 29,25 2 3 1,25 2 3 1,25 2 2 1,50 2 3 1,25 36 4 35,00 2 3 1,25 2 5 0,75 4 2 3,50 83 32 75,00 364,918 163

98 66 BEYZA NUR MERT 12B 35 5 33,75 3 2 2,50 2 2 1,50 4 1 3,75 4 1 3,75 23 12 20,00 3 3 2,25 2 5 0,75 3 2 2,50 79 33 70,75 351,498 193

99 165 ŞÜKRÜ KAAN POYRAZ 12B 24 6 22,50 3 1 2,75 0 4 -1,00 1 1 0,75 3 0 3,00 31 3 30,25 4 2 3,50 2 2 1,50 4 0 4,00 72 19 67,25 342,530 209

100 90 EYLÜL BECERİKÇİ 12C 26 12 23,00 1 0 1,00 0 3 -0,75 3 1 2,75 3 2 2,50 25 6 23,50 3 4 2,00 2 0 2,00 2 0 2,00 65 28 58,00 314,410 300
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ TYT HAZIR BULUNUŞLUK DENEME - 1  (1.OTURUM)100 100 226 2539

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 16,7 15,0 12,99 6,0 8,4 3,94 8,1 7,5 6,25 3,9 5,8 2,49 34,8 36,6 25,67 210,030

Okul Ortalaması 34,2 5,3 32,82 13,1 5,5 11,71 35,2 3,1 34,47 14,0 4,6 12,90 96,5 18,4 91,90 415,760

KATILIMLAR

1 114 KAĞAN DAĞ 12C 38 2 37,50 19 1 18,75 39 1 38,75 18 2 17,50 114 6 112,50 477,575 1 1 1 1 2

2 41 AYŞEGÜL ÇİÇEK 12D 37 2 36,50 17 0 17,00 38 2 37,50 17 1 16,75 109 5 107,75 463,330 1 2 2 2 3

3 72 CEYLİN TUANA ÖZKAN 12C 38 2 37,50 17 2 16,50 38 2 37,50 17 3 16,25 110 9 107,75 463,180 2 3 3 3 4

4 37 AYŞE YİĞİT 12A 36 4 35,00 15 2 14,50 40 0 40,00 18 2 17,50 109 8 107,00 461,290 1 4 4 4 5

5 121 MEHMET SEMİH BULUT 12D 37 3 36,25 14 5 12,75 40 0 40,00 18 2 17,50 109 10 106,50 459,618 2 5 5 5 6

6 15 ALİ EMİR AYDIN 12D 36 4 35,00 18 2 17,50 39 1 38,75 16 4 15,00 109 11 106,25 458,925 3 6 6 6 7

7 151 RÜMEYSA DURA 12C 38 1 37,75 14 5 12,75 40 0 40,00 16 4 15,00 108 10 105,50 456,303 3 7 7 7 8

8 65 BEYZA BİLGE BİLİR 12A 36 4 35,00 15 5 13,75 40 0 40,00 17 3 16,25 108 12 105,00 455,200 2 8 8 8 9

9 105 İDİL ONAT 12D 38 2 37,50 16 4 15,00 38 2 37,50 16 4 15,00 108 12 105,00 454,825 4 9 9 9 10

10 160 SİRAÇ ŞAHİN 12D 37 2 36,50 16 3 15,25 38 2 37,50 16 4 15,00 107 11 104,25 452,690 5 10 10 10 11

11 80 ELİF ECE ŞEN 12B 37 3 36,25 16 3 15,25 37 1 36,75 16 2 15,50 106 9 103,75 451,233 1 11 11 11 12

12 12 ALEYNA AKBAŞ 12C 35 5 33,75 16 4 15,00 38 2 37,50 17 3 16,25 106 14 102,50 447,813 4 12 12 12 14

13 81 BÜNYAMİN BEROJE 12D 39 1 38,75 11 6 9,50 39 1 38,75 16 2 15,50 105 10 102,50 447,133 6 13 13 13 15

14 9 AHMET ENİS YAFES 12D 33 6 31,50 18 2 17,50 37 3 36,25 17 3 16,25 105 14 101,50 445,085 7 14 14 14 16

15 167 YİĞİT KAHRAMAN 12D 35 5 33,75 12 7 10,25 40 0 40,00 18 2 17,50 105 14 101,50 444,843 8 15 15 15 17

16 129 METEHAN CİHAN 12B 35 5 33,75 15 4 14,00 38 2 37,50 17 3 16,25 105 14 101,50 444,793 2 16 16 16 18

17 5 ABDULLAH ÇAKMAK 12A 35 5 33,75 16 4 15,00 37 3 36,25 17 3 16,25 105 15 101,25 444,038 3 17 17 17 19

18 135 NECATİ KURŞUN 12D 35 5 33,75 14 6 12,50 39 1 38,75 17 3 16,25 105 15 101,25 444,038 9 17 17 17 19

19 173 ZEYNEP TOSUN 12B 37 3 36,25 14 6 12,50 39 1 38,75 15 5 13,75 105 15 101,25 443,613 3 19 19 19 21

20 79 ELİF ARI 12B 35 2 34,50 12 8 10,00 39 1 38,75 18 1 17,75 104 12 101,00 443,245 4 20 20 20 22

21 117 MAHMUT EKREM CİNSDİK12C 34 6 32,50 15 5 13,75 38 2 37,50 17 3 16,25 104 16 100,00 440,425 5 21 21 22 24

22 56 BAYRAM İLTERİŞ GÜLER12C 35 5 33,75 16 4 15,00 38 2 37,50 15 5 13,75 104 16 100,00 440,163 6 22 22 23 25

23 115 KEREM GENİŞ 12C 35 4 34,00 15 3 14,25 38 2 37,50 15 3 14,25 103 12 100,00 440,150 7 23 23 24 26

24 108 İREM KARAKURUM 12B 37 3 36,25 13 7 11,25 37 3 36,25 17 3 16,25 104 16 100,00 439,938 5 24 24 25 27

25 69 BURAK ÖZEN 12D 37 3 36,25 15 5 13,75 39 1 38,75 13 7 11,25 104 16 100,00 439,738 10 25 25 26 28

26 104 İBRAHİM ETHEM KAYMAZ12D 37 3 36,25 15 3 14,25 36 3 35,25 15 4 14,00 103 13 99,75 439,093 11 26 26 27 29

27 63 BERKE CENGİZHAN GEYİ12C 34 6 32,50 15 4 14,00 39 1 38,75 15 4 14,00 103 15 99,25 438,070 8 27 27 28 31

28 48 AZRA EDA DURŞEN 12A 35 5 33,75 12 4 11,00 37 3 36,25 18 2 17,50 102 14 98,50 435,783 4 28 28 29 32

29 73 CEYLİN YÜCEL 12B 34 5 32,75 13 6 11,50 38 2 37,50 17 2 16,50 102 15 98,25 435,118 6 29 29 30 33

30 107 İREM ERBİL 12C 36 4 35,00 14 4 13,00 36 3 35,25 16 4 15,00 102 15 98,25 434,765 9 30 30 31 34

31 96 HAFSA SULTAN BOZKAPL12C 37 3 36,25 12 7 10,25 37 1 36,75 16 4 15,00 102 15 98,25 434,603 10 31 31 32 35

32 18 ALİ EMRE USLU 12C 33 7 31,25 16 4 15,00 38 2 37,50 15 5 13,75 102 18 97,50 432,938 11 32 32 33 37

33 147 ÖMER ARDA BAYSAL 12B 36 4 35,00 15 5 13,75 36 4 35,00 15 5 13,75 102 18 97,50 432,450 7 33 33 35 39

34 82 ELİF ÖZBEK 12D 37 3 36,25 15 5 13,75 38 2 37,50 12 8 10,00 102 18 97,50 432,138 12 34 34 36 40

35 159 SİNAN MERT ORTAÇ 12B 36 4 35,00 11 8 9,00 37 2 36,50 17 3 16,25 101 17 96,75 430,285 8 35 35 39 43

36 76 EDA MELİKE ERSOY 12B 34 6 32,50 14 2 13,50 36 3 35,25 16 4 15,00 100 15 96,25 429,050 9 36 36 40 44

37 23 ALPEREN MERCAN 12C 36 4 35,00 14 6 12,50 35 5 33,75 16 4 15,00 101 19 96,25 428,725 12 37 37 41 45

38 131 MUSTAFA EREN IŞIK 12A 32 8 30,00 15 5 13,75 38 2 37,50 15 5 13,75 100 20 95,00 425,550 5 38 38 43 47

39 136 NECLA SENA ÇAKIR 12B 33 7 31,25 15 5 13,75 37 3 36,25 15 5 13,75 100 20 95,00 425,388 10 39 39 44 48

40 161 SUDENAZ BOSTAN 12B 35 5 33,75 14 6 12,50 36 4 35,00 15 5 13,75 100 20 95,00 425,063 11 40 40 45 49

41 74 DOĞA BÜLÜM 12C 35 5 33,75 15 5 13,75 36 4 35,00 14 6 12,50 100 20 95,00 425,013 13 41 41 46 50

42 133 MUSTAFA TALHA KÖSELE12D 34 5 32,75 14 4 13,00 37 3 36,25 14 6 12,50 99 18 94,50 423,633 13 42 42 47 51

43 174 AYŞE MİRAY TEKİN 12A 36 4 35,00 15 3 14,25 34 5 32,75 14 6 12,50 99 18 94,50 423,340 6 43 43 48 52

44 144 OZAN ALTUNTAŞ 12D 36 4 35,00 17 2 16,50 34 4 33,00 12 8 10,00 99 18 94,50 423,240 14 44 44 49 53

45 20 ALİ YAHYA KARAPAÇA 12B 34 6 32,50 12 6 10,50 35 2 34,50 17 2 16,50 98 16 94,00 422,315 12 45 45 53 57

46 124 MERT AKÇİÇEK 12C 34 6 32,50 15 4 14,00 39 1 38,75 11 9 8,75 99 20 94,00 422,005 14 46 46 54 58

47 71 CEREN DAMLA KAYA 12C 37 3 36,25 12 8 10,00 36 4 35,00 14 5 12,75 99 20 94,00 421,678 15 47 47 55 59

48 22 ALPER KOCABAŞ 12B 37 3 36,25 12 8 10,00 33 7 31,25 17 3 16,25 99 21 93,75 421,063 13 48 48 56 60
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ TYT HAZIR BULUNUŞLUK DENEME - 1  (1.OTURUM)100 100 226 2539

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 16,7 15,0 12,99 6,0 8,4 3,94 8,1 7,5 6,25 3,9 5,8 2,49 34,8 36,6 25,67 210,030

Okul Ortalaması 34,2 5,3 32,82 13,1 5,5 11,71 35,2 3,1 34,47 14,0 4,6 12,90 96,5 18,4 91,90 415,760

KATILIMLAR

49 70 CEMAL ARDA GEDİK 12A 36 3 35,25 11 8 9,00 38 2 37,50 13 6 11,50 98 19 93,25 419,493 7 49 49 57 61

50 62 BERAT YILMAZ 12A 33 7 31,25 11 8 9,00 38 2 37,50 16 4 15,00 98 21 92,75 418,643 8 50 50 58 62

51 132 MUSTAFA KOLA 12C 34 5 32,75 11 6 9,50 35 3 34,25 17 3 16,25 97 17 92,75 418,498 16 51 51 59 63

52 113 KAĞAN COŞGUN 12B 34 5 32,75 13 2 12,50 38 2 37,50 11 6 9,50 96 15 92,25 416,718 14 52 52 60 64

53 98 HASAN EGE EYİ 12C 34 6 32,50 14 6 12,50 32 3 31,25 16 4 15,00 96 19 91,25 413,950 17 53 53 61 67

54 93 FUNDA BİLEN 12B 35 5 33,75 14 5 12,75 33 6 31,50 14 5 12,75 96 21 90,75 412,188 15 54 54 62 68

55 92 FATİH YÜCEL 12B 32 7 30,25 13 6 11,50 33 4 32,00 17 1 16,75 95 18 90,50 412,048 16 55 55 63 69

56 13 ALİ BERK DEMİRDÖVEN12C 34 5 32,75 10 5 8,75 37 3 36,25 14 5 12,75 95 18 90,50 411,563 18 56 56 65 71

57 148 ÖMER ASLAN 12D 33 7 31,25 15 5 13,75 32 7 30,25 16 4 15,00 96 23 90,25 411,093 15 57 57 66 73

58 83 ERDEM KARABACAK 12C 34 6 32,50 11 8 9,00 37 3 36,25 14 6 12,50 96 23 90,25 410,830 19 58 58 67 74

59 120 MEHMET EMİN KARYAĞDI12A 32 8 30,00 10 10 7,50 39 1 38,75 15 5 13,75 96 24 90,00 410,450 9 59 59 69 76

60 116 KORAY ÖZLÜ 12C 34 5 32,75 11 8 9,00 32 6 30,50 18 2 17,50 95 21 89,75 409,488 20 60 60 70 77

61 169 YİĞİT ÖZVEREN 12D 35 5 33,75 15 5 13,75 32 1 31,75 12 8 10,00 94 19 89,25 407,548 16 61 61 71 78

62 171 ZEYNEP ÖZASLAN 12A 33 6 31,50 11 5 9,75 33 3 32,25 16 3 15,25 93 17 88,75 406,540 10 62 62 72 79

63 84 ERDOĞAN YILMAZ 12D 34 6 32,50 12 8 10,00 36 4 35,00 13 7 11,25 95 25 88,75 406,250 17 63 63 73 80

64 100 HAVVA AZRA ERTÜRK 12D 35 5 33,75 13 4 12,00 31 0 31,00 12 2 11,50 91 11 88,25 404,588 18 64 64 74 83

65 139 NUR ALP 12D 34 5 32,75 14 5 12,75 31 6 29,50 14 4 13,00 93 20 88,00 404,023 19 65 65 75 85

66 216 ZEYNEP RANA PINAR 12C 30 5 28,75 16 4 15,00 35 5 33,75 12 7 10,25 93 21 87,75 403,678 21 66 66 76 86

67 163 SUDENUR YAVUZ 12A 34 6 32,50 13 4 12,00 32 3 31,25 13 4 12,00 92 17 87,75 403,260 11 67 67 77 87

68 118 MEHMET ALİ YENEN 12B 35 5 33,75 14 6 12,50 29 10 26,50 16 4 15,00 94 25 87,75 403,218 17 68 68 78 88

69 134 MUSTAFA YİĞİT TARHAN12C 30 9 27,75 10 7 8,25 38 2 37,50 15 4 14,00 93 22 87,50 403,203 22 69 69 79 89

70 137 NEDİM KARAASLAN 12B 32 8 30,00 14 6 12,50 34 6 32,50 14 6 12,50 94 26 87,50 402,850 18 70 70 80 90

71 78 EGEMEN ERDOĞDU 12A 33 7 31,25 10 10 7,50 36 4 35,00 15 5 13,75 94 26 87,50 402,738 12 71 71 81 92

72 152 SABAHATTİN TOPR GÜCÜ12A 35 4 34,00 10 3 9,25 37 1 36,75 8 3 7,25 90 11 87,25 401,365 13 72 72 82 93

73 126 MESUT KULTAŞ 12A 29 11 26,25 13 6 11,50 35 4 34,00 16 4 15,00 93 25 86,75 401,173 14 73 73 83 94

74 111 İSMAİL AKKAYNAK 12D 32 7 30,25 11 8 9,00 33 4 32,00 16 3 15,25 92 22 86,50 399,908 20 74 74 84 95

75 125 MERT MENLİK 12D 28 12 25,00 13 7 11,25 38 2 37,50 14 6 12,50 93 27 86,25 399,725 21 75 75 85 97

76 87 EYLÜL AKDOĞAN 12D 34 5 32,75 10 6 8,50 35 4 34,00 13 7 11,25 92 22 86,50 399,423 22 76 76 86 98

77 146 OZAN UYAR 12A 33 7 31,25 12 4 11,00 35 4 34,00 10 3 9,25 90 18 85,50 396,518 15 77 77 87 104

78 150 RIZA AKCAN 12C 33 6 31,50 11 6 9,50 35 5 33,75 12 7 10,25 91 24 85,00 395,015 23 78 78 88 105

79 61 İSA YUSUF ASRİ 12B 30 9 27,75 13 7 11,25 33 1 32,75 14 4 13,00 90 21 84,75 394,858 19 79 79 89 106

80 101 HÜSEYİN GÜNCAN 12A 34 5 32,75 12 5 10,75 31 5 29,75 12 6 10,50 89 21 83,75 391,088 16 80 80 93 112

81 130 MUSTAFA ENES DOĞRUYO12A 33 5 31,75 13 6 11,50 29 2 28,50 13 5 11,75 88 18 83,50 390,513 17 81 81 94 113

82 157 SILA HABACI 12A 34 5 32,75 12 5 10,75 36 4 35,00 7 8 5,00 89 22 83,50 390,113 18 82 82 95 114

83 110 İSLAM BATIN AKMAN 12A 33 7 31,25 12 7 10,25 31 7 29,25 14 6 12,50 90 27 83,25 389,853 19 83 83 96 115

84 97 HAMZA DALKIRAN 12A 36 4 35,00 12 6 10,50 31 4 30,00 9 6 7,50 88 20 83,00 388,410 20 84 84 97 118

85 64 BERRA BAŞTÜRK 12A 32 8 30,00 10 9 7,75 34 3 33,25 13 7 11,25 89 27 82,25 386,945 21 85 85 98 121

86 153 SAMED AKİF KARAKAPLA12B 29 8 27,00 14 6 12,50 33 1 32,75 11 5 9,75 87 20 82,00 386,520 20 86 86 99 123

87 99 HATİCE GÜL PEKER 12C 33 7 31,25 6 13 2,75 37 1 36,75 13 7 11,25 89 28 82,00 386,028 24 87 87 100 124

88 6 AHMET ARSLAN 12C 34 6 32,50 12 6 10,50 32 3 31,25 9 6 7,50 87 21 81,75 384,960 25 88 88 101 125

89 220 AZRA YILMAZ 12A 35 5 33,75 13 5 11,75 28 6 26,50 10 3 9,25 86 19 81,25 383,358 22 89 89 104 129

90 166 TUANA KOCABAY 12A 32 8 30,00 10 9 7,75 34 5 32,75 12 6 10,50 88 28 81,00 383,140 23 90 90 105 130

91 172 ZEYNEP POLAT 12D 35 4 34,00 11 7 9,25 29 4 28,00 9 6 7,50 84 21 78,75 375,705 23 91 91 109 136

92 75 ECRİN MİRAÇ ATILGAN 12D 32 7 30,25 7 8 5,00 30 6 28,50 15 4 14,00 84 25 77,75 373,433 24 92 92 114 146

93 94 GİZEM ÇAĞLAYAN 12A 32 8 30,00 11 7 9,25 29 8 27,00 12 6 10,50 84 29 76,75 370,305 24 93 93 116 149

94 156 SERDAR MELEŞ 12D 30 9 27,75 13 6 11,50 30 3 29,25 8 2 7,50 81 20 76,00 368,213 25 94 94 117 153

95 155 SENA TUANA KEPEZ 12A 35 5 33,75 14 5 12,75 28 1 27,75 5 12 2,00 82 23 76,25 367,968 25 95 95 118 154

96 119 MEHMET BATMAZ 12B 33 6 31,50 11 5 9,75 33 2 32,50 3 6 1,50 80 19 75,25 365,220 21 96 96 119 161

                                                2 / 3



OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE MANİSA FEN LİSESİ TYT HAZIR BULUNUŞLUK DENEME - 1  (1.OTURUM)100 100 226 2539

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 16,7 15,0 12,99 6,0 8,4 3,94 8,1 7,5 6,25 3,9 5,8 2,49 34,8 36,6 25,67 210,030

Okul Ortalaması 34,2 5,3 32,82 13,1 5,5 11,71 35,2 3,1 34,47 14,0 4,6 12,90 96,5 18,4 91,90 415,760

KATILIMLAR

97 85 EREN ÖZEN 12D 31 7 29,25 8 11 5,25 36 4 35,00 8 10 5,50 83 32 75,00 364,918 26 97 97 120 163

98 66 BEYZA NUR MERT 12B 35 5 33,75 13 6 11,50 23 12 20,00 8 10 5,50 79 33 70,75 351,498 22 98 98 132 193

99 165 ŞÜKRÜ KAAN POYRAZ 12B 24 6 22,50 7 6 5,50 31 3 30,25 10 4 9,00 72 19 67,25 342,530 23 99 99 137 209

100 90 EYLÜL BECERİKÇİ 12C 26 12 23,00 7 6 5,50 25 6 23,50 7 4 6,00 65 28 58,00 314,410 26 100 100 175 300
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